MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

BRUSQUE - COORD GERAL DE ENSINO

INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS Nº 8 / 2025 - CGE/BRUSQU (11.01.13.10)

Nº do Protocolo: 23514.000038/2025-54
Brusque-SC, 16 de janeiro de 2025.

EDITAL N° 104/CAMDP/IFC/2024, de 11 de DEZEMBRO de 2024

ANÁLISE DOS PEDIDOS DE RECURSO

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

O Presidente da Comissão Avaliadora do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – área:
INFORMÁTICA, designado pela Portaria nº 285/2024 de 11 de dezembro de 2024, Denis
Contini, torna público o PEDIDO DE RECURSO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
do  Processo  Seletivo  Simplificado  para  contratação  de  Professor  Substituto,  por  tempo
determinado,  para  atender  as  demandas  do  Instituto  Federal  Catarinense  –  Campus
Brusque:

•

NÃO HOUVERAM PEDIDOS DE RECURSO.

Processo associado: 23514.001844/2024-69

(Assinado digitalmente em 16/01/2025 06:59 )
DENIS CONTINI

PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO
CGE/BRUSQU (11.01.13.10)

Matrícula: 1724584

Visualize o documento original em https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 8, ano: 2025, tipo: INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS, data de emissão:

16/01/2025 e o código de verificação: abcf9f5583

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf
https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf